autem patrem publicum febribus et dis-
tentia vexato rase. Cum infirmo
infidem pro salvat q̄ hymenaeum
trophymusq̄ fideles inserviunt
medicinali arte reparat alterq; ex
toto rebus q̄nt. nisi q̄ ille foras sanatio
per ammirabilem erat q̄li vix inten-
tio erat quo nō indigebat qui salub-
ter inten- tione vincebat. **P**rotagoras
in ianuā alexandriā que in ipsa
lyceauerat sūi erat insignie rapor.
Tredo p̄mita insignie raporum cē possum
sed vino librari q̄r & litterā aduersā
sicut frusta pampas pro frustis et
appropriat pro appropriat sepe
scptū in antiquissimis ex ep̄planib;
mūcinius q̄n d̄to em pro insigni
raporum parafem o dioscoris scptū
est dioscoris at gemini raporum
id est raporum et pollihi grisee vocat.
Tenus est urbe solerū q̄ ob amplexo
et si no geminorum aurigis facta
ex eorum nomine dioscoris cognovit
est quos ob id gentiles in mari
deos nuncant q̄ in pdignib; hanc
si solitaria stalle in ianuā vñ an-
tepsib; apparuerit p̄culos si vero
gemine prosperi curiā sunt nume
quarū aduentū fugitū dicunt illam
q̄ appellantur helenā ferunt q̄ in alia
hispanone pro parato semō diosco-
rois scptū viduiglau erat signū iouē
filib; ferunt enim fabule iouē m̄ng
nū tūssorū. ledam thesiū ūnū
constuprass̄ an inde nata helenā.
Vn̄ dicitur iste modo latq; ales ledos
petunt amplexo. Item tandem uita
tam q̄n seu aui vinasce et rōpōce
at pollutum ac geminos proue-
sse. In nascāti est enī rōr sp̄lōh;

Et audierunt auriq[ue] grauerter. Ne
potentia nostrud me cordis et gaudi-
eum animi nature esse no[n] solutus
subiungit capam arbitrii et dicit.
Et omnes suos compasserunt ne forte
videant omnis id est ip[s]i meritib[us]
prudentib[us] causa fuerit ut de eis
omnes clauderet ut ad sup[er]iora n[on] ge-
dimm est dirata dno ad ap[er]tum.
Vnde ad sp[iritu]m q[ui] est p[ro]p[ter]a q[uo]d rentare
meuerunt illis impropria si sic audie-
re ad me sanu[m] dignentur. **M**ais
at biuno tota in suo rediuto id est
hospitio qd' ip[s]e sibi redigerat xpm
omnib[us] p[re]dicabat no[n] solu[m] quidem in
deu[el]op[er]o sed et gentib[us] quas illis rep[re]bans
dicerat esse saluadas. **E**t docens
que sine de dno ihu cristo in omnib[us] fidu-
na s[an]cti phibinone. Non solu[m] come-
p[re]dicare phibita non est sed nec
du[m] herome imperio roborato nec
in tota erupente frater quata de-
re narrat hystorie. **D**ominus est ut ex q[ui]d
xpi in omnib[us] quo[rum] p[ro]p[ter]a p[re]dicare
sunt ip[s]e romanis ait. **N**ec igitur
p[re]fessar in iherusalem in misericordie sancte.
Et paulop[er] hoc igit[ur] in consumante
p[re]fessar p[er] nos in hispaniam.
Postea uero id est ultimum n[on] remis-
simu[m] retentus ab eo martirio coro-
nata est qd' utru[m]q[ue] in ista ad tunc
mothetur ep[ist]ola qua passus de vi
nus dictat exponit in p[ro]minentib[us]
mea defensione nemo affuit nisi
sed omnis me de celiq[ue] d[omi]n[u]m
assit et confortauit me ut p[er] me
p[re]dicta m[isericordia] et audiens omnis ge-
tes et libetates p[er] de ore leonis mai-
festissime aperte crudelitatem nero
in leonem esse significans. **E**t

sequens. **E**t saluabit me et saluum
faciet in regnum suu[m] celeste qd' si
p[ro]p[ter]a sui sentire immunere man-
tuum vni in eas ep[ist]ola p[ro]misit. **E**t
en i[n]a[m] immolor et temp[us] ince[re]re
soluacionis m[isericordia] bonu[m] certame[n]
certam persuasiu[m] consumam fidei
seruam. **Amen.** **D**eo gratias

Heldemach ager sagittis qui
hodieq[ue] monstratur in helia
ad austalem plagam montib[us] syro
et hastenq[ue] iuxta eundem consilium
mortuob[us] ignobiles a h[ab]o[rum] terra tegit
alios sub diuo p[re]dictis. **A**sute
gio que immo cognoscatur absq[ue]
orientali p[ro]tequa ad capodociam
siuam q[ui] p[re]cedit. Undiq[ue] iudicata
est mari. **T**unc p[ro]uine sunt Syria
pamphilia illua lycaonia galana
et alie n[on]ne sed penalis ubi ep[iscop]i
nuntiav[er]e est asia orientis. **A**rabis
regio inter sinu[m] maris rubri q[ui] p[ro]stendo
et eni qui arabia vocat[ur] hi getes
mittas moabitas ammontes ydume
ob sarracenos abhabet q[ui] plurimas.
Arabis at sacra inter p[ro]pt[er]am di[us] eo
q[ui] sit regio turcica odoceis neantur
hinc et greci eundem n[on] beatam
vocauerunt. **E**thiopu[m] regio ab indo
summe coniungens iuxta egipciu[m]
inter ailiu[m] et octauiu[m] in meridie
sub ipsa solis vinitate uertit quoq[ue]
nec sunt p[ro]p[ter]a chesperi oidentibus
gau[m]anetes tripolis m[od]i orientis.
Mithochia cunctas est syrie coles
in qua barnabas et paulo aplo
sunt ordinati est et alia in p[ro]stidia
p[ro]uina asye in qua idem p[re]dictus